explicitando os riscos sanitários quanto às irregularidades detectadas.

1.6            Às fls. 72-76, fotos ilustrativas da infração.

1.7             À fl. 81, tem-se a decisão recorrida de 13/12/2011, que manteve o auto de infração
sanitária e aplicou à autuada a penalidade de multa no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais) dobrada para R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em face da reincidência.

1.8            Às fls. 100-103, em sede de juízo de retratação, em 30 de setembro de 2016, a
autoridade julgadora de primeira instância manteve na íntegra a decisão recorrida e, por